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Ścianka przeciwsłoneczna do markizy
3,60m SUNSTOP70 Premium Plus

Cena 1 224,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy SUN-3004

Kod EAN 5905068320457

Producent Autovip

Opis produktu

Ścianki przeciwsłoneczne do markizy SUNSTOP70
Premium Plus z nadrukiem
Ciesz się większą prywatnością i ochroną przed słońcem dzięki praktycznej ściance przeciwsłonecznej do markizy o
długości 3,60 m oraz regulowanej wysokości między 1,65 m a 2 m.

 

Nasza ścianka przeciwsłoneczna wykonana jest z trwałej siatki z indywidualnym nadrukiem, który nie tylko zapewni Ci
intymność, ale także skuteczną ochronę przed światłem słonecznym, wiatrem i deszczem. Ciesz się swobodą w cieniu
markizy, nawet w czasie silnego nasłonecznienia czy niepogody. 

Montaż naszej ścianki to czysta przyjemność - panel łatwo i szybko zamontujesz w listwie montażowej, wystarczy go
wsunąć. W komplecie znajduje się odpowiednia ilość śledzi i linek do naciągu, dzięki czemu cały proces jest niezwykle prosty i
zajmie Ci tylko chwilę. Bez względu na Twoje doświadczenie w tego typu pracach, poradzisz sobie z montażem bez problemu.

Dodatkowo, dla Twojej wygody, cała ścianka przeciwsłoneczna zapakowana jest w estetyczny worek, który pozwoli Ci na
przechowywanie jej w wygodny i schludny sposób, kiedy nie będzie używana.

Ale to nie wszystko! Jesteśmy tu po to, aby spełnić Twoje indywidualne potrzeby. Dzięki możliwości wyboru własnego zdjęcia,
które chciałbyś umieścić na ściance, możemy stworzyć dla Ciebie unikalną wizualizację. Po Twoim potwierdzeniu
przystępujemy do drukowania i szyjemy specjalnie dla Ciebie. Będziesz mógł cieszyć się osobistym, dopasowanym do Twojego
gustu i stylu elementem wyposażenia.

Nie czekaj dłużej! Zamów już dziś naszą ściankę przeciwsłoneczną do markizy SUNSTOP70 Premium Plus z
nadrukiem i korzystaj z letnich dni w pełni komfortu i zacisza. Ochrona przed słońcem i deszczem jeszcze nigdy
nie była tak przyjemna i personalizowana!

Lista pasujących modeli

Ścianki przeciwsłoneczne do markizy SUNSTOP70 Premium Plus z
nadrukiem zalecamy do modeli z listy poniżej:
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FIAMMA F45s typ: 375

Zalecana długość kasety markizy:

3,75 - 4,00 [m]

Główne parametry

Indywidualny nadruk wg uznania klienta - projekt graficzny
w cenieChroni przed intensywnym nasłonecznieniem podczas upalnych
dni - odbija 60-70% światłaChroni przed promieniowaniem UVOddychająca siatkaOsłona przed przelotnymi opadami deszczuOdporność na wilgotność, temperaturyWiększa prywatność, pozwala się cieszyć przestrzenią na
świeżym powietrzuMontaż w szynie markizySzybki montaż

W zestawie:

1 sztuka ścianki zaciemniającej z indywidualnym logośledzielinki - odciągitorba do przechowywania

Korzyści płynące z użytkowania panelu zacieniającego:

Ochrona przed promieniowaniem UV: Markiza w połączeniu ze
ścianką przeciwsłoneczną stanowi skuteczną barierę, która redukuje
narażenie na szkodliwe promieniowanie UV, chroniąc skórę przed
poparzeniem i innymi problemami związanymi z nadmiernym
nasłonecznieniem.

Wyższy poziom prywatności: Indywidualny nadruk na ściance
przeciwsłonecznej pozwala cieszyć się większą prywatnością w
przestrzeni zewnętrznej, co jest szczególnie cenne, gdy sąsiedzi są
blisko lub miejsce użytkowania jest wystawione na spojrzenia.

Komfort termiczny: Cień od markizy i dodatkowa ochrona przed
słońcem sprawiają, że przestrzeń na zewnątrz jest znacznie
przyjemniejsza i chłodniejsza, co pozwala spędzać czas na świeżym
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powietrzu także w upalne dni.

Estetyczny dodatek: Indywidualny nadruk na ściance
przeciwsłonecznej umożliwia dostosowanie jej wyglądu do preferencji
i stylu klienta, dodając estetyczny akcent do przestrzeni zewnętrznej.

Wnioski: Markiza SUNSTOP70 Premium Plus z nadrukiem na ściance
przeciwsłonecznej to doskonałe rozwiązanie, które pozwoli cieszyć się
komfortem, ochroną i prywatnością w przestrzeni zewnętrznej. To
wytrzymały, wielofunkcyjny i estetyczny dodatek, który poprawi
jakość Twojego życia na świeżym powietrzu.
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